
Dz.U./S S242
16/12/2014
426072-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/10

16/12/2014 S242
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/10

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:426072-2014:TEXT:PL:HTML

Polska-Elbląg: Opatrunki, zaciski, szwy, podwiązki
2014/S 242-426072

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu
ul. Królewiecka 146
Punkt kontaktowy: Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, Sekretariat, pok. 44
Osoba do kontaktów: Elżbieta Nowacka
82-300 Elbląg
POLSKA
Tel.:  +48 552346211
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.szpital.elblag.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Zdrowie

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa środków opatrunkowych oraz pakietów i zestawów zabiegowych, leku Aksytynib oraz szwów
chirurgicznych w 23 pakietach dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług: Apteka
WSzZ.
Kod NUTS 

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Środki opatrunkowe oraz pakiety i zestawy zabiegowe, lek Aksytynib oraz szwy chirurgiczne w 23 pakietach
dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu, których asortyment, szczegółowy opis oraz ilości
zostały przedstawione w Załącznikach od nr 1 do 23 do SIWZ. Dla pakietów zabiegowych jałowych z gazy

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:426072-2014:TEXT:PL:HTML
http://www.szpital.elblag.pl


Dz.U./S S242
16/12/2014
426072-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/10

16/12/2014 S242
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/10

17-nitkowej opisanych w Pakiecie nr 16 (Załącznik nr 16 do SIWZ) Zamawiający określa dodatkowe wymogi
poniżej tabeli asortymentowej.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33141100, 33141110, 33141111, 33652100, 33141121

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 3 272 024,82 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
29/2014

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Wstępne ogłoszenie informacyjne
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 48-279815 z dnia 8.3.2014
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 97-169071 z dnia 21.5.2014

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1
Część nr: 1 - Nazwa: Pakiet nr 1
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

18.8.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.
ul. Partyzancka 133/151
95-200 Pabianice
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 232 200 PLN

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:279815-2014:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:169071-2014:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S242
16/12/2014
426072-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/10

16/12/2014 S242
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/10

Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 133 139 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 2
Część nr: 2 - Nazwa: Pakiet nr 2
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

18.8.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.
ul. Żółkiewskiego 20/26
87-100 Toruń
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 138 500 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 119 810 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 3
Część nr: 3 - Nazwa: Pakiet nr 3
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

18.8.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
3M Poland Sp. z o.o.
al. Katowicka 117, Kajetany
05-830 Nadarzyn
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 209 400 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 158 880 PLN



Dz.U./S S242
16/12/2014
426072-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/10

16/12/2014 S242
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/10

Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 4
Część nr: 4 - Nazwa: Pakiet nr 4
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

18.8.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.
ul. Partyzancka 133/151
95-200 Pabianice
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 41 900 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 35 088,90 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 6
Część nr: 6 - Nazwa: Pakiet nr 6
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

18.8.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Schulke Polska Sp. z o.o.
ul. Rydygiera 8
01-793 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 16 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 12 900 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie



Dz.U./S S242
16/12/2014
426072-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

5/10

16/12/2014 S242
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5/10

Zamówienie nr: 8
Część nr: 8 - Nazwa: Pakiet nr 8
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

18.8.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.
ul. Partyzancka 133/151
95-200 Pabianice
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 11 600 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 9 960 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 9
Część nr: 9 - Nazwa: Pakiet nr 9
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

18.8.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
3M Poland Sp. z o.o.
al. Katowicka 117, Kajetany
05-830 Nadarzyn
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 400 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 399 970 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 10
Część nr: 10 - Nazwa: Pakiet nr 10
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:



Dz.U./S S242
16/12/2014
426072-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

6/10

16/12/2014 S242
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6/10

18.8.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Billmed Sp. z o.o.
ul. Krypska 24/1
04-082 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 24 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 24 000 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 13
Część nr: 13 - Nazwa: Pakiet nr 13
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

18.8.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Mercator Medical Spółka Akcyjna
ul. Heleny Modrzejewskiej 30
31-327 Kraków
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 537 500 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 403 323,20 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 14
Część nr: 14 - Nazwa: Pakiet nr 14
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

18.8.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3



Dz.U./S S242
16/12/2014
426072-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

7/10

16/12/2014 S242
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7/10

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
OneMed Polska Sp. z o.o.
ul. Kolista 25
40-486 Katowice
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 110 400 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 52 800 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 15
Część nr: 15 - Nazwa: Pakiet nr 15
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

18.8.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.
ul. Żółkiewskiego 20/26
87-100 Toruń
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 32 700 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 30 870 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 16
Część nr: 16 - Nazwa: Pakiet nr 16
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

18.8.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.
ul. Żółkiewskiego 20/26



Dz.U./S S242
16/12/2014
426072-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

8/10

16/12/2014 S242
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8/10

87-100 Toruń
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 514 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 489 608 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 17
Część nr: 17 - Nazwa: Pakiet nr 17
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

18.8.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.
ul. Żółkiewskiego 20/26
87-100 Toruń
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 109 700 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 104 867,20 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 20
Część nr: 20 - Nazwa: Pakiet nr 20
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

18.8.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Pfizer Trading Polska Sp. z o.o.
ul. Postępu 17 B
02-676 Warszawa
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia



Dz.U./S S242
16/12/2014
426072-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

9/10

16/12/2014 S242
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9/10

Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 448 200 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 244 702 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 21
Część nr: 21 - Nazwa: Pakiet nr 21
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

18.8.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Neuca S.A.
ul. Szosa Bydgoska 58
87-100 Toruń
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 1 328 150 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 1 014 740 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 22
Część nr: 22 - Nazwa: Pakiet nr 22
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

18.8.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Surg-Tech s.c. K. Leki P. Kucharski
ul. Lwa 19/39
61-244 Poznań
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 26 105,52 PLN
Bez VAT



Dz.U./S S242
16/12/2014
426072-2014-PL

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

10/10

16/12/2014 S242
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na
dostawy - Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10/10

Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 27 161,52 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 23
Część nr: 23 - Nazwa: Pakiet nr 23
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

18.8.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Przedsiębiorstwo Yavo Sp. z o.o.
ul. Bawełniana 17
97-400 Bełchatów
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 26 925 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 10 205 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 21a
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.3.2) Składanie odwołań

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 21a
02-676 Warszawa
POLSKA

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
11.12.2014


